
Załącznik  Nr 3 
Do Uchwały Nr XXV / 196/08  
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z  dnia 06 listopada 2008 r. 

 
 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania w ramach 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Osiedla Szumiłowo w 
Kostrzynie nad Odrą 

 
Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, ze zm.) Rada Miejska w 
Kostrzynie nad Odrą uchwala, co następuje: 

 
§1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej służące zaspokojeniu zbiorowych potrzeb 
mieszkańców stanowiące zadania własne gminy w obszarze planu to: 

- wykup terenów na potrzeby realizacji infrastruktury technicznej, 
- budowa i modernizacja dróg lokalnych KDL, 
- budowa i modernizacja dróg dojazdowych KDD,  
- budowa i modernizacja dróg wewnętrznych (KDW) znajdujących się we władaniu 

gminy, 
- budowa i modernizacja sieci wodociągowej, 
- budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej, 
- budowa i modernizacja kanalizacji deszczowej. 

 
§2. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy odbywać się będzie zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, z terminem realizacji uzależnionym od pozyskania tych środków ze źródeł 
określonych w § 3, w przypadku finansowania inwestycji z budżetu gminy z przybliżonym 
terminem realizacji w latach 2009 – 2020 r. 
 
§3. Określa się zasady finansowania wymienionych inwestycji należących do zadań własnych 
gminy zgodnie z przepisami o finansach publicznych z możliwością wykorzystania środków: 

1) ze środków pomocowych, 
2) z kredytów i pożyczek, 
3) z obligacji komunalnych, 
4) z udziału inwestorów zewnętrznych, w oparciu o odrębne porozumienia. 

 

     

 


